【NEWS RELEASE】

1

2025年 4月 1日
各   位

ＳＭＢＣグローバル・インベストメント＆コンサルティング株式会社

当社役員および組織体制変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、3月 10日のニュースリリースの通り、本日、小林 賢が代表取締役社長に就任し、以下の通り役員の異動

を行いますのでお知らせします。

また、弊社は、ＳＭＢＣ日興証券株式会社（取締役社長 CEO（代表取締役）︓吉岡 秀二）の Chief

Investment Office（以下、CIO）を、会社分割（吸収分割）により、本日、承継いたしました。CIO が中

立的な立場で発行する CIOʼs View を「SMBC グループのウェルスマネジメントに関する共通のビュー」と位置付

け、グループベースでの高水準なポートフォリオコンサルティングに活用してまいります。

新体制のもと、社員一同、より一層の努力を重ねてまいりますので、今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 役員の異動

弊社は、下記のとおり役員の異動を決定しましたのでお知らせいたします。

(1) 取締役および役付取締役の退任 （2025年 3月 31日付）

代表取締役社長 清水 敏也    2025年 4月 1日付で顧問に就任

取締役副社長 五十嵐 純子 （ＳＭＢＣ日興証券株式会社 執行役員）

取締役（非常勤） 吉田 三郎   （株式会社三井住友フィナンシャルグループ）

氏名右側（ ）内は兼職

【NEWS RELEASE】

2

(2) 取締役の就任および役付取締役の選定 （2025年 4月 1日付）

代表取締役社長 小林 賢

取締役副社長 加治屋 光隆 （ＳＭＢＣ日興証券株式会社 執行役員）

氏名右側（ ）内は兼職

(3) 執行役員の昇格と就任 （2025年 4月 1日付）

常務執行役員 今井 貴志 （執行役員）

常務執行役員 竹山 悟史 （ＳＭＢＣ日興証券株式会社 チーフ・インベストメント・オフィサー）

常務執行役員 川原 英二 （業務推進役）

執行役員 吉田 三郎 （株式会社三井住友フィナンシャルグループ）

氏名右側（ ）内は旧職

【NEWS RELEASE】

3

(4) 当社の役員体制 （2025年 4月 1日時点）

役 職 氏 名

代表取締役社長 小林 賢

取締役副社長 加治屋 光隆

取締役（非常勤） 堀江 和広

専務取締役 高橋 紳一

専務取締役 伊藤 博之

監査役 尾﨑 秀臣

執行役員

専務執行役員 鈴木 章治

専務執行役員 岩井 和司

常務執行役員 今井 貴志

常務執行役員 竹山 悟史

常務執行役員 川原 英二

執行役員 後藤 吾甲子

執行役員 長 篤

執行役員 宮部 純一

執行役員 吉田 三郎

【NEWS RELEASE】

4

(5) 当社の組織体制 （2025年 4月 1日時点）

以 上